2
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2022 	№ 202
ст-ца Новопокровская

[bookmark: _GoBack]
О проведении закупки на поставку бумаги в 2023 году

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 4 октября 2016 г. №342 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопокровского сельского поселения на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского
района п о с т а н о в л я е т:
1. Осуществить закупку на поставкубумаги в 2023 года путем проведения совместного электронного аукциона со следующими условиями:
1) Муниципальные заказчики:
- Муниципальное учреждение «Перспектива»;
- Муниципальное учреждение «Имущество»;
- Муниципальное учреждение «Муниципальный комплексный молодежный центр «Новопокровский»;
- Муниципальное учреждение культуры «Новопокровская поселенческая библиотека».
2) Предмет контракта – поставка бумаги.
3) Планируемые результаты поставки товара – обеспечение бесперебойной деятельности учреждения.
4) Описание поставки товара.
Количество товара с разбивкой по учреждениям:
- Муниципальное учреждение «Перспектива» 15 коробок (75 пачек);
- Муниципальное учреждение «Имущество» 20 коробок (100 пачек);
- Муниципальное учреждение «Муниципальный комплексный молодежный центр «Новопокровский»10 коробок (50 пачек);
- Муниципальное учреждение культуры «Новопокровская поселенческая библиотека»3 коробки (15 пачек);
Начало поставки с 10 января 2023 года (включительно);
Окончание поставки по 31 декабря 2023 года (включительно);
Начальная максимальная цена контракта определяется методом сопоставимых рыночных цен (анализ рынка);
Оплата осуществляется по безналичному расчету.Оплата поставленного товара производится не позднее 7 рабочих дней с даты подписания Заказчиком документа о приемке товара - универсального передаточного документа (далее - УПД) или товарной накладной, за исключением случаев, если иной срок оплаты установлен законодательством Российской Федерации;
Предельный срок поставки товара с учетом сроков, необходимых для определения поставщика- 404 дня;
5) Предельный объем денежных средств на оплату контракта с разбивкой по учреждениям на 2023 год:
Муниципальное учреждение «Перспектива» 26 056,50 (двадцать шесть тысяч пятьдесят шесть) рублей 50 копеек;
Муниципальное учреждение «Имущество» 34 742,00 (тридцать четыре тысячи семьсот сорок два) рубля;
Муниципальное учреждение «Муниципальный комплексный молодежный центр «Новопокровский» 17 371,00 (семнадцать тысяч триста семьдесят один) рубль;
Муниципальное учреждение культуры «Новопокровская поселенческая библиотека»5 211,30 (пять тысяч двести одиннадцать) рублей 30 копеек.
6) Источник финансирования – бюджет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новопокровского сельского поселения СоловьевуА.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района	А.А. Богданов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новопокровского сельского
поселения Новопокровского района от _________2022 № ____
«О проведении закупки на поставку бумаги в 2023 году»

Проект внесен:

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения	А.А. Соловьева

«___» _________ 2022

Проект подготовлен:

Главный специалист отдела экономики,
прогнозирования и доходов администрации
Новопокровского сельского поселения	Р.В. Мальцев

«___» _________ 2022

Проект согласован:

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения,
главный бухгалтер	Н.Г. Карпова
«___» _________ 2022

Главный специалист общего отдела
администрации Новопокровского
сельского поселения	О.Н. Васильева

«___» _________ 2022

Главный специалист юридического отдела
администрации Новопокровского
сельского поселения	С.С. Охрименко

«___» _________ 2022